[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3309/2014 - 25/04/2014 15:16

REQUERIMENTO Nº 436/2014
Requer informações em face do processo administrativo 07/2014 do Departamento de Água e Esgoto do município de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,

                     Senhores Vereadores,
                     Considerando, a resposta do Departamento de Água e Esgoto deste município ao Processo Administrativo nº 07/2014;
                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Cópia do Processo Administrativo 07/2014
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2014.
Giovanni Bonfim

-Vereador-